Fluminense
Football Club
CNP] 33.647.553,/0001-90

DEMONSTRACAO DO RESULTADO ACUMULADO PRIMEIRO SEMESTRE 2018
Em milhares de Reais

RECEITAS OPERACIONAIS 136.667
Direitos de transmissdo 65.358
Bilheteria 4.793
Patrocinio/Marketing 9.089
Repasse de direitos federativos de atletas (cessdo/venda e em 37.904
Programa de sécio-torcedor 2.379
Receitas patrimoniais/sociais 10.476
Incentivos fiscais 0
Premiagdes 5.548
Demais receitas 1.121
Receitas com formacdo de atletas (futebol de base) 0

DEDUCOES DA RECEITA (9.489)
(-) Impostos e contribuigdes (6.409)
(-) Direito de arena (3.080)

RECEITA LIQUIDA 127.178

CUSTOS FUTEBOL PROFISSIONAL (83.826)
Despesa de pessoal (40.342)
Despesa com direito de imagem (5.500)
Despesas com manutengdo de imdveis (640)
Despesas com jogos e competicles (8.330)
Custo com vendas e aquisigOes de atletas (6.343)
Despesas com programas de sdcio-torcedor (259)
Despesas de servicos de terceiros (12.619)
Despesas gerais (3.633)
Amortizag0es - formagdo de atletas (11.499)
Despesas com tributos (157)
Provisdo para contingéncias
Baixa do Custo de Formacdo de Atletas (futebol de base) 5.498

CUSTOS DEPARTAMENTO SOCIAL E DEMAIS ESPORTES (28.525)
Despesa de pessoal (7.340)
Despesa com direito de imagem (552)
Despesas com manutengdo de imdveis (795)
Despesas com jogos e competicles (228)
Custo com vendas e aquisigOes de atletas (0)
Despesas com programas de socio-torcedor (19)
Despesas de servigcos de terceiros (3.915)
Despesas gerais (8.602)
Depreciagoes (1.469)
Despesas com tributos (100)
Provisdo para contingéncias (5.505)

RESULTADO OPERACIONAL 14.827

DESPESAS E RECEITAS FINANCEIRAS (10.192)

RESULTADO DO EXERCICIO 4.635




Fluminense
Football Club
CNP] 33.647.553/0001-90

BALANCO PATRIMONIAL ACUMULADO PRIMEIRO SEMESTRE 2018

Em milhares de reais

Ativo

Circulante
Caixa e equivalentes a caixa
Contas a receber
Adiantamentos a terceiros
Almoxarifado
Despesas a apropriar

N&o Circulante
Depdsitos Judiciais
Investimentos
Imobilizado
Intangivel

Total do ativo

Passivo e Patrimonio Liquido
Circulante
Empréstimos
Fornecedores
Imagem de atleta a pagar
Obrigacdes trabalhistas e sociais
Impostos e contribui¢des
Contas a pagar
Parcelamento de Impostos
Contingéncias e acordos
Receitas a realizar

Nao Circulante
Empréstimos
Imagem de atleta a pagar
Contas a pagar
Parcelamento de Impostos
Contingéncias e acordos
Receita a Realizar

Patrimonio Social
Fundo Patrimonial
Ajuste de avaliagdo patrimonial
Resultado de Balango
Déficit do periodo

Total do Passivo e Patrimonio Social

60.676

373
56.846
2.068
574
814

439.282

53.137
1.414
349.437
35.294

499.958

206.671

75.306
62.943
8.821
33.637
28.754
1.852
7.158
(21.908)
10.107

471.730

26.447
0

8.240
193.323
240.008
3.713

(178.444)

(328.197)
212.987
(67.868)

4.635

499.957

Pedro Eduardo Silva Abad
Presidente

Eduardo Paez
Contador (CRC/RJ 08837/0-7)



